информационный бюллетень

Адашевского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Адашевского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«14» июня 2024 г.                                                                                                                      №13
                       АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13 июня  2024 г.                                                                                                   №67 -П

                                                           с.Адашево

Об отмене постановления от 10.07.2014 №108-П «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Адашевском сельском поселении»

    Рассмотрев протест прокуратуры от 11.06.2024№7-1-2024/Прдп94-24-20890015  на постановление администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2014 №108-П, администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

   1.Отменить постановление администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2014 №108-П «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Адашевском сельском поселении».

   2.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения и подлежит размещению  на официальном сайте Адашевского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Адашевского

сельского поселения                                                                           В.И.Киселев

Информационный бюллетень Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 13, от  14 июня  2024г.

Учредитель: Совет депутатов Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района. Главный редактор: Глава Адашевского сельского поселения Киселев Виталий Иванович.

Тираж  5 экз.